
COMUNE DI FORZA D'AGRO'
CITTA' METROPOLITANA DI MESSINA

Ufficio Tecnico Comunale

P.zzaGiovaimiXXIirn.l cap. 98030
C.F.80004440832 P.I.00514760834

TeLDir. 0942/721016 fox.0942-721015-

DETERMINA DIRIGENZIALE REGISTRO INT. N°35 DEL 06/04/2017

REGISTRO GEN. N°85 DEL 06/04/2017

II Responsabile dell'Area Tecnica

OGGETTO: fornitura materiale per l'esecuzione di lavori di manutenzione.
-Codice CIG: Z771E28CE6.

Vista la delibera della Giunta Municipale n.45 del 07/03/2017 con cui è stata assegnata al
responsabile dell'Area Tecnica la somma complessiva di €.1.000,00 per l'acquisto di materiali ed
attrezzi vari di giardinaggio per l'esecuzione di lavori di manutenzione;

-Considerato che si rende necessario provvedere alla fornitura di materiale vario quale smalto,
ducotone e acquaragia, alFU.T.C. per l'esecuzione di lavorai di manutenzione nell'urbano di Forza
D'Agro centro e della Frazione Scifi con i dipendenti comunali a tal uopo destinati;

Effettuata la verifica delle convenzioni Me.Pa/Acquistinrete è stato rilevato che per la fornitura di
che trattasi è attiva una convenzione con la ditta Rigano sas di Rigano Agatina Rita e C. con sede in
Via Francesco Crispi, 284, 98028, SANTA TERESA DI RIVA (ME) avente Partita. IVA
01388590836;

Considerato che la fornitura del materiale avviene a cura dei fornitori presso le sedi e/o i
distaccamenti delle Amministrazioni Contraenti;

Ritenuto pertanto poter procedere ad acquisto mediante convenzione Me.Pa/Acquistinrete, sulla
base della espressa previsione normativa;

-Visto il Decreto Sindacale n. 3 del 19.01.2016 con il quale è stato attribuito l'incarico di
responsabile dell'Area Territorio ed Ambiente;
-Visto il regolamento di contabilità comunale;
-Visto il D.P.R. 207/2010 e successive m.e.i.
-Vista laL.R. 12/2011 e successive m.e.i.
-Visto il D.Lgs.50/2016.
-Visto l'Ordinamento degli Enti Locali;

DETERMINA

1. Di affidare tramite Me.Pa/Acquistinrete, ai sensi deU'art.36, corrrma2, lettera A) -
D.Lgs.50/2016, la fornitura del sottoelencato materiale per l'esecuzione di lavori di



manutenzione nell'urbano di Forza D'Agro centro e della Frazione Scifì con i dipendenti
comunali a tal uopo destinati,

•S N°8 confezioni acquaragia lt.5:;
S N°4 confezioni Ducotone Professional VP
S N°ll confezioni smalto da lt.2,5 .(di cui n.9 grigio scuro e n.2 verde)

alla ditta Rigano sas di Rigano Agatina Rita e C. con sede in Via Francesco Crispi, 284, 98028.
SANTA TERESA DI RIVA (ME) avente Partita. IVA 01388590836;

2. Di impegnare la somma di €.696,60 di cui €.570,98 per fornitura ed €.125,62 per IVA al
22%, con imputazione al codice di spesa n.09.05.1 Imp. 154/2017;

3. Incaricare della verifica dell'effettiva fornitura resa l'Arch. Stracuzzi Sebastiano.

4. Pubblicare e notificare la presente agli uffici ed organi competenti per le rispettive
competenze.

5. Si prowederà alla liquidazione della spesa a presentazione di regolare fattura da parte della
ditta incaricata e con separato provvedimento da parte del responsabile dell'Area Tecnica.

Forza d'Agro, lì 06/04/2017

IL RESPONSABILE DELL'AREA TECNICA
nano)

VISTO DI REGOLARITÀ' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Ai sensi dell'ari 55 della L. 8/6/90 n° 142 recepito dall'ari 1, lettera i) della L. R. 11/12/1991 n°48,
si appone il visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria di €.696,60
con imputazione al codice di spesa n.09.05.1 Imp. 154/2017;

Forza d'Agro, lì 06/04/2017

IL RESPONSABILE DELL'AREA FINANZIARIA
Rag. Giuseppe De Salvo


